

สรุปผลประมาณการค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลสุเทพ

ประเภท	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากศาลา SML ถึงบ้านเลขที่ 94		
เจ้าของ	เทศบาลตำบลสุเทพ		
สถานที่ก่อสร้าง	บ.ดอยปุย ม.11 ต.สุเทพ อ.เมือง จ.เชียงใหม่		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กอง	ช่าง	
แบบ	ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลสุเทพ		
รายการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.50 เมตร ยาว ๗๕ เมตร หนา 0.15 ม.		
	ไม่มีไหล่ทาง รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลสุเทพ		
ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4	จำนวน	1 แผ่น	
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2556			

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	106,086.23	1.3365	141,784.25	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0% - เงินประกันผลงาน 0.0% - พื้นที่ ผนตกปกติ
สรุป	ขอรับการจัดสรรงบประมาณ			141,000.00	
	ตัวอักษร	(-หนึ่งแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)		141,000.00	
	เฉลี่ยราคาค่าก่อสร้างประมาณ			723.08 บาท / ตรม.	

ประมาณราคา ..... 

(นายภูกิจ จงจิตร์ปัญญากร.)

วิศวกรโยธา 5

ตรวจ..... 

(นายอรรถพล วงศ์คม.)

นายช่างโยธา 7 ๑ รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

เห็นชอบ..... 

(นายพยัคฆ์ แจ่มหม้อ.)

ผู้อำนวยการกองช่าง


คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ .....  ประธานกรรมการ

(นายพยัคฆ์ แจ่มหม้อ) ผู้อำนวยการกองช่าง 8

ลงชื่อ .....  กรรมการ

(นายอรรถพล วงศ์คม) นายช่างโยธา 7 ๑

ลงชื่อ .....  กรรมการ

(นายภูกิจ จงจิตร์ปัญญากร) วิศวกรโยธา 5

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลสุเทพ

งบประมาณประจำปี 2555

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากศาลา SML ถึงบ้านเลขที่ 94

เส้นทางสาย บ.ดอยปู่ย ม.11 ต.สุเทพ อ.เมือง จ.เชียงใหม่

ระยะทาง 0.0๗๘ กม. ระหว่าง กม. - ถึง กม. - จำนวน 1 ช่วง

ประเภทของผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 2.50 ม. ยาว 78 ม.

ประเภทของไหล่ทาง กว้าง ม. แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2556

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
<b>1</b>	<b>งานดินคันทาง</b>					
1.1	งานเกลี่ยปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	195.00	9.08	1,770.60	
1.2	งานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	
1.3	งานดินถม (จากงานดินตัด)	ลบ.ม.	-	-	-	
<b>2</b>	<b>งานโครงสร้างทางและผิวจราจร</b>					
2.1	งานวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	-	-	-	
2.2	งานชั้นรองพื้นทาง	ลบ.ม.	9.75	1,117.22	10,892.85	
2.3	งานชั้นพื้นทาง	ลบ.ม.	-	-	-	
2.4	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	195.00	462.86	90,257.97	
2.5	งานรอยต่อคอนกรีต					
	- EXPANSION JOINT	ม.	5.00	81.35	406.75	
	- CONTRACTION JOINT	ม.	27.00	102.15	2,758.06	
	- LONGITUDINAL JOINT	ม.	-	-	-	
2.6	งานลูกรังถมไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	
	รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้นเป็นเงิน				<b>106,086.23</b>	
	รวมค่าขนส่งเป็นเงิน				-	

ผู้ประมาณการ